
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

08 жовтня 2024 року    с-ще. Слобожанське     № 1053 

 

Про надання статусу 

дитини-сироти  

*** 

 

 

З метою соціального захисту дитини, яка залишилась без батьківського піклування, керуючись 

статтею 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 22, 23 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами), 

відповідно до свідоцтва про народження ***, *** року народження, (серія *** видане 

Комсомольською селищною радою Зміївського району Харківської області від 21.01.2008 

року), свідоцтва про смерть матері *** (серія ***, видане Комсомольською селищною радою 

Зміївського району Харківської області від 13.06.2008 року), свідоцтва про смерть батька ****, 

видане Відділом Центр надання адміністративних послуг Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області від 17.09.2024 року), на виконання делегованих 

повноважень, зазначених у підпункті 4 пункту «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати неповнолітній дитині, *** року народження, статус дитини-сироти. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах дітей Наталію 

МІНДАРЬ. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 


